
Главный судья соревнований, судья второй категории С.П. Симановская

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории В.В. Зимнухова

Отдел спорта и молодежной политики администрации города Ачинска

Муниципальное бюджетное учреждение комплексная школа города Ачинска

Открытое первенство города Ачинска

по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в ластах)

среди юношей и юниорок 2002-2005г.г.р. 2006-2007г.г.р.

г. Ачинск, бассейн "Нептун", 25 м 
6-8.12.2019г. 



6-8.12.2019г. 

№
 п

/п Кате- 
гория

1 Главный судья Симановская Светлана Петровна II Ачинск

2 Заместитель главного судьи Мохно Андрей Николаевич II Ачинск

3 Шапоткина Татьяна Сидоровна I Ачинск

4 Главный секретарь Зимнухова Виктория Валерьевна I Ачинск

5 Стартер Мазалевский Владислав Евгеньевич с/с Ачинск

6 Судья информатор Цыпенко Ирина Николаевна I Зеленогорск

7 Старший секундометрист Мазурина Милена Александровна III Красноярск

8 Старший судья на финише Орлина Надежда Константиновна с/с Зеленогорск

9 Старший судья при участниках Надольская Оксана Николаевна с/с Зеленогорск

10 Старший судья по награждению Жбанкова Анна Павловна с/с Ачинск

11 Старший судья на дистанции Поляков Вячислав Вячиславоввич с/с Красноярск

12 Секундометрист Смышляев Кириллл Вячеславович с/с Ачинск

13 Секундометрист Голенков Даниил Васильевич с/с Ачинск

14 Секундометрист Корявина Анастасия Витальевна с/с Ачинск

15 Секундометрист Петров Игорь Денисович с/с Ачинск

16 Секундометрист Ермолаева Софья Егоровна с/с Ачинск

17 Секундометрист Гайсина Арина Рамазановна с/с Ачинск

18 Секретарь Стебунова Татьяна Андреевна с/с Ачинск

19 Судья при участниках Котлярова Алина Андреевна с/с Ачинск

20 Судья на дистанции Ямкова Полина Андреевна с/с Ачинск

Открытое первенство города Ачинска

Отдел спорта и молодежной политики администрации города Ачинска

Муниципальное бюджетное учреждение комплексная школа города Ачинска

Заместитель главного судьи по 
медобеспечению

по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в ластах)
г. Ачинск, бассейн "Нептун", 25 м 

СПИСОК СУДЕЙ
Должность Фамилия, Имя, Отчество Город, клуб

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

С.П. Симановская
В.В. Зимнухова



6-8.12.2019г. 

Предв. Финал

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юниорки 2005-2002г.р.

1 КМС Егоркина Светлана 2005 Дианема 24,32 КМС

2 I Фирсова Арина 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 24,79 КМС

3 I Маркова Арина 2005 КСШ г.Ачинск 25,31 I

4 II Антипова Мария 2005 Дианема 25,33 I

5 II Лубсанова Маргарита 2005 Дианема 25,65 I

6 II Веккессер Полина 2005 Дианема 26,04 I

7 II Хорошева Варвара 2005 СШОР - ДВС СибГУ 26,66 I

8 II Потехина Дианап 2003 Дианема 27,09 II

9 II Малышева Ирина 2005 КСШ г.Ачинск 27,17 II

10 II Жалаботкина Мария 2005 КСШ г.Ачинск 27,27 II

11 III Членова Софья 2005 Дианема 30,10 III

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юноши 2005-2002г.р.

1 КМС Гравдан Иван 2003 КСШ г.Ачинск 20,99 КМС

2 КМС Павлюк Максим 2002 МБУ КСШ г.Ачинск 21,54 КМС

3 I Мартынюк Егор 2005 Дианема 21,85 I

4 I Андреев Иван 2004 КСШ г.Ачинск 22,02 I

5 I Почепко Федор 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 22,44 I

6 II Савченко Данила 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 22,97 I

7 II Тихненко Александр 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 23,12 II

8 I Федоров Никита 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 23,28 II

9 II Карпов Владислав 2005 КСШ г.Ачинск 23,60 II

10 II Веретенников Максим 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 23,97 II

11 II Шауфлер Данил 2004 "Спутник"-"Авангард" 24,17 II

12 III Бобренев Егор 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 24,17 II

13 II Имашев Лев 2005 Дианема 24,45 II

14 II Кабанин Степан 2005 Дианема 24,58 II

15 I юн Иванов Александр 2005 КСШ г.Ачинск 26,18 III

16 III Сенотрусов Данила 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 26,28 III

17 III Клюшник Михаил 2005 СШОР ДВС СибГУ 26,43 III

18 III Сибирцев Роман 2005 СШОР ДВС СибГУ 27,07 I юн

19 II Щербаков Николай 2005 СШОР - ДВС СибГУ 28,36 I юн

20 I юн Чеменев Андрей 2005 СШОР - ДВС СибГУ 28,76 I юн

21 б/р Певчев Артём 2005 КСШ г.Ачинск 31,51 II юн

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юниорки 2006-2007г.р.

1 I Стародубцева Арина 2006 Дианема 24,42 КМС

2 I Малько Ксения 2006 КСШ г.Ачинск 24,88 КМС

Отдел спорта и молодежной политики администрации города Ачинска

Результат Нор-
матив

Очки

Муниципальное бюджетное учреждение комплексная школа города Ачинска

Открытое первенство города Ачинска
по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в ластах)

г. Ачинск, бассейн "Нептун", 25 м 

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

М
ес

то

Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Разряд,
звание

Команда

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

С.П. Симановская
В.В. Зимнухова



3 I Бабурина Светлана 2006 ВИТЯЗЬ 25,09 I

4 б/р Коробицена Ксения 2006 ВИТЯЗЬ 26,76 I

5 III Чуева Арина 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 27,60 II

6 II Киселевич Алёна 2006 КСШ г.Ачинск 28,26 II

7 III Федорова Дарья 2006 СШОР - ДВС СибГУ 28,38 II

8 III Боцман Ксения 2007 КСШ г.Ачинск 29,21 II

9 II Потапоав Регина 2007 "РИФ" 29,43 III

10 III Беликова Мария 2007 КСШ г.Ачинск 29,49 III

11 III Зверева Диана 2007 Дианема 29,78 III

12 III Арбузова Алёна 2007 "РИФ" 30,06 III

13 I юн Ящук Анастасия 2006 КСШ г.Ачинск 30,13 III

14 б/р Кукузеева Дарья 2006 КСШ г.Ачинск 30,79 III

15 I юн Сулейманова Алина 2006 СШОР - ДВС СибГУ    31,09 III

16 I юн Кондратова Алина 2007 СШОР - ДВС СибГУ 32,57 I юн

17 б/р Олейникова Милена 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 32,58 I юн

18 б/р Попова Юлия 2006 Дианема 32,77 I юн

19 б/р Михайлова Полина 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 36,93 II юн

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юноши 2006-2007г.р.

1 I Королёв Арсений 2006 Дианема 21,96 I

2 I Сухарев Максим 2006 Дианема 22,66 I

3 II Кельбешеков Руслан 2006 СШОР ДВС СибГУ 25,30 III

4 I юн Алиманов Владимир 2006 СШОР - ДВС СибГУ 26,01 III

5 I юн Малышев Александр 2006 КСШ г.Ачинск 26,20 III

6 I юн Сечкин Кирилл 2006 Дианема 27,04 I юн

7 I юн Красавцев Максим 2007 Дианема 27,05 I юн

8 б/р Анисимов Кирилл 2006 КСШ г.Ачинск 27,08 I юн

9 I юн Гаврилов Евгений 2007 КСШ г.Ачинск 27,13 I юн

10 III Качаев Николай 2007 "РИФ" 27,35 I юн

11 III Терехин Никита 2006 КСШ г.Ачинск 27,58 I юн

12 б/р Афанаскин Степан 2006 СШОР ДВС СибГУ 27,61 I юн

13 I юн Нахват Тимофей 2007 КСШ г.Ачинск 27,84 I юн

14 I юн Ахраменко Антон 2007 СШОР - ДВС СибГУ 27,96 I юн

15 II юн Марков Егор 2007 КСШ г.Ачинск 28,28 I юн

16 I юн Швамонян Тариел 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 28,29 I юн

17 III Землянухин Александр 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 28,48 I юн

18 I юн Клебанов Григорий 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 28,64 I юн

19 б/р Семенов Данила 2006 СШОР ДВС СибГУ 28,66 I юн

20 I юн Черепанов Александр 2007 Дианема 29,48 I юн

21 II юн Мартынюк Артём 2007 Дианема 29,62 I юн

22 II юн Вихорев Михаил 2007 "РИФ" 31,42 II юн

23 II юн Бородина Кирилл 2007 СШОР ДВС СибГУ 31,43 II юн

24 б/р Голомзик Александр 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 31,50 II юн

25 б/р Убогов Даниил 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 34,38 III юн

26 б/р Демьяненко Даниилл 2007 ВИТЯЗЬ 35,56 б/р

27 б/р Сидоров Глеб 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 36,49 б/р

 

Плавание в ластах - 100 м (1460091811Я), юниорки 2005-2002 г.р.  

1 II Панова Виктория 2005 Дианема 49,25 II

2 I Маркова Арина 2005 КСШ г.Ачинск 51,67 III

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

С.П. Симановская
В.В. Зимнухова



3 I Фирсова Арина 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 52,19 III

4 II Цыпенко Мария 2005 ВИТЯЗЬ 57,34 I юн

Плавание в ластах - 100 м (1460091811Я),  юноши 2005-2002г.р.

1 КМС Володько Роман 2002 МБУ КСШ г.Ачинск 41,38 I

2 КМС Моздаков Герман 2003 МБУ КСШ г.Ачинск 43,30 II

3 II Кривошеев Артем 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 43,57 II

4 I Лапин Олег 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 44,10 II

5 I Мартынюк Егор 2005 Дианема 45,00 II

7 I Солодкий Иван 2003 "Спутник"-"Авангард" 46,99 III

6 III Замяткин Никита 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 46,99 III

8 II Иванов Олег 2005 Дианема 49,06 III

9 II Агарков Александр 2005 КСШ г.Ачинск 50,94 I юн

Плавание в ластах - 100 м (1460091811Я), юниорки 2006-2007 г.р.

1 КМС Бушкова Мария 2006 "Спутник"-"Авангард" 47,65 II

2 II Сердобинцева Ангелина 2006 ВИТЯЗЬ 54,28 III

3 III Беликова Мария 2007 КСШ г.Ачинск 58,50 I юн

4 II Киселевич Алёна 2006 КСШ г.Ачинск 58,79 I юн

5 III Зверева Диана 2007 Дианема 1.01,58 II юн

Плавание в ластах - 100 м (1460091811Я),  юноши 2006-2007г.р.

1 II Савосин Родион 2006 Дианема 43,72 II

2 II Черкасов Александр 2006 КСШ г.Ачинск 48,77 III

3 I юн Нахват Тимофей 2007 КСШ г.Ачинск 56,63 II юн

4 I юн Красавцев Максим 2007 Дианема 58,13 II юн

5 II юн Марков Егор 2007 КСШ г.Ачинск 58,45 II юн

6 I юн Пасечняк Матвей 2007 Дианема 59,84 III юн

7 б/р Затирко Андрей 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 1.01,75 III юн

8 б/р Левин Владимир 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 1.03,45 III юн

9 II юн Мартынюк Артём 2007 Дианема 1.03,99 III юн

10 б/р Бутаков Павел 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 1.04,60 III юн

11 б/р Демьяненко Даниилл 2007 ВИТЯЗЬ 1.23,68 б/р

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я), юниорки 2002-2005 г.р.

1 КМС Егоркина Светлана 2005 Дианема 2.01,52 I

2 I Орлова Марина 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 2.03,26 I

3 II Антипова Мария 2005 Дианема 2.04,42 I

4 I Маркова Арина 2005 КСШ г.Ачинск 2.04,79 I

5 II Хорошева Варвара 2005 СШОР - ДВС СибГУ 2.11,74 II

6 II Веккессер Полина 2005 Дианема 2.11,89 II

7 II Жалаботкина Мария 2005 КСШ г.Ачинск 2.15,13 II

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я),  юниоры 2002-2005г.р.

1 КМС Гравдан Иван 2003 КСШ г.Ачинск 1.49,23 I

2 б/р Лапин Олег 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 1.49,29 I

3 I Почепко Федор 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 1.51,09 I

4 I Бакуменко Даниил 2004 ВИТЯЗЬ 1.53,06 I

5 I Федоров Никита 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 1.54,03 I

6 II Савченко Данила 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 1.54,34 I

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

С.П. Симановская
В.В. Зимнухова



7 III Бобренев Егор 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 1.54,49 I

8 II Шауфлер Данил 2004 "Спутник"-"Авангард" 1.56,54 II

9 I Шахов Никита 2005 СШОР - ДВС СибГУ 1.57,01 II

10 II Веретенников Максим 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 1.58,08 II

11 II Ким Арсений 2005 Дианема 1.58,41 II

12 II Агарков Александр 2005 КСШ г.Ачинск 1.59,29 II

13 II Карпов Владислав 2005 КСШ г.Ачинск 2.00,68 II

14 II Сапожников Александр 2004 Дианема 2.01,80 II

15 II Имашев Лев 2005 Дианема 2.05,38 III

16 I юн Чеменев Андрей 2005 СШОР - ДВС СибГУ 2.20,64 I юн

17 II Щербаков Николай 2005 СШОР - ДВС СибГУ 2.24,79 I юн

18 б/р Певчев Артём 2005 КСШ г.Ачинск 2.38,90 II юн

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я), юниорки 2006-2007 г.р.

1 I Бабурина Светлана 2006 ВИТЯЗЬ 2.10,39 II

2 II Коробицина Ксения 2006 ВИТЯЗЬ 2.13,73 II

3 III Чуева Арина 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 2.16,32 II

4 III Федорова Дарья 2006 СШОР - ДВС СибГУ 2.16,81 II

5 II Дьяченко Софья 2006 ВИТЯЗЬ 2.16,84 II

6 III Затроева Яна 2007 "РИФ" 2.22,65 III

7 II Климова Дарья 2007 "РИФ" 2.23,69 III

8 I юн Ящук Анастасия 2006 КСШ г.Ачинск 2.27,17 III

9 III Боцман Ксения 2007 КСШ г.Ачинск 2.30,68 I юн

10 I юн Сулейманова Алина 2006 СШОР - ДВС СибГУ 2.31,86 I юн

11 III Арбузова Алёна 2007 "РИФ" 2.34,16 I юн

12 б/р Кукузеева Дарья 2006 КСШ г.Ачинск 2.37,09 I юн

13 б/р Олейникова Милена 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 2.46,69 II юн

14 б/р Попова Юлия 2006 Дианема 2.58,64 III юн

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я),  юниоры 2006-2007г.р.

1 I юн Алиманов Владимир 2006 СШОР - ДВС СибГУ 2.11,07 III

2 III Агапченко Кирилл 2007 "РИФ" 2.11,92 III

3 I юн Гаврилов Евгений 2007 КСШ г.Ачинск 2.14,71 III

4 I юн Зайченко Леонид 2007 КСШ г.Ачинск 2.15,71 III

5 III Качаев Николай 2007 "РИФ" 2.20,43 I юн

6 б/р Анисимов Кирилл 2006 КСШ г.Ачинск 2.21,50 I юн

7 I юн Ахраменко Антон 2007 СШОР - ДВС СибГУ 2.21,51 I юн

8 б/р Сидоров Глеб 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 2.21,80 I юн

9 б/р Голомзик Александр 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 2.29,10 II юн

10 I юн Черепанов Александр 2007 Дианема 2.32,58 II юн

11 III Землянухин Александр 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 2.32,65 II юн

12 б/р Убогов Даниил 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 2.49,71 III юн

13 II юн Вихорев Михаил 2007 "РИФ" 2.58,06 б/р

14 б/р Демьяненко Даниилл 2007 ВИТЯЗЬ 3.16,22 б/р

Плавание в ластах - 400 м (1460111811Я),  юниорки 2002-2005г.р.

1 II Панова Виктория 2005 Дианема 4.05,11 II

2 I Орлова Марина 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 4.09,49 II

Плавание в ластах - 400 м (1460111811Я),  юниоры 2002-2005г.р.

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

С.П. Симановская
В.В. Зимнухова



1 КМС Володько Роман 2002 МБУ КСШ г.Ачинск 3.32,98 I

2 II Кунчевский Ярослав 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 3.41,78 II

3 III Замяткин Никита 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 4.00,04 III

Плавание в ластах - 400 м (1460111811Я),  юниорки 2006-2007г.р.

1 КМС Боровская Арина 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 3.42,04 I

2 КМС Бушкова Мария 2006 "Спутник"-"Авангард" 3.51,11 I

3 I Слабко Виктория 2007 "Спутник"-"Авангард" 4.02,74 II

4 III Шохина Каролина 2007 "РИФ" 4.03,66 II

5 I Солуянова Марина 2006 ВИТЯЗЬ 4.16,78 III

6 II Сердобинцева Ангелина 2006 ВИТЯЗЬ 4.53,43 I юн

Плавание в ластах - 400 м (1460111811Я),  юниоры 2006-2007г.р.

1 II Марковин Ратмир 2007 "Спутник"-"Авангард" 4.00,25 III

2 II Черкасов Александр 2006 КСШ г.Ачинск 4.06,87 III

3 II юн Марков Егор 2007 КСШ г.Ачинск 4.41,84 II юн

4 б/р Левин Владимир 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 5.05,53 II юн

5 I юн Пасечняк Матвей 2007 Дианема 5.06,82 II юн

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я),юниорки 2002-2005г.р.

1 I Фирсова Арина 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 22,71 II

2 II Цыпенко Мария 2005 ВИТЯЗЬ 25,45 I юн

3 II Малышева Ирина 2005 КСШ г.Ачинск 26,74 I юн

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я),  юниоры 2002-2005г.р.

1 КМС Володько Роман 2002 МБУ КСШ г.Ачинск 18,76 II

2 КМС Моздаков Герман 2003 МБУ КСШ г.Ачинск 20,05 II

3 II Кривошеев Артем 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 20,07 II

4 I Мартынюк Егор 2005 Дианема 20,08 II

5 КМС Павлюк Максим 2002 МБУ КСШ г.Ачинск 21,11 III

6 I Солодкий Иван 2003 "Спутник"-"Авангард" 21,36 III

7 III Замяткин Никита 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 21,44 III

8 II Иванов Олег 2005 Дианема 22,10 I юн

9 II Кабанин Степан 2005 Дианема 22,78 I юн

10 II Сапожников Александр 2004 Дианема 24,35 II юн

11 I юн Иванов Александр 2005 КСШ г.Ачинск 24,78 II юн

12 III Сенотрусов Данила 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 25,25 II юн

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я),юниорки 2006-2007г.р.

1 КМС Бушкова Мария 2006 "Спутник"-"Авангард" 21,58 II

2 I Солуянова Марина 2006 ВИТЯЗЬ 23,19 III

3 II Сердобинцева Ангелина 2006 ВИТЯЗЬ 23,74 III

4 III Шохина Каролина 2007 "РИФ" 25,83 I юн

5 II Киселевич Алёна 2006 КСШ г.Ачинск 26,41 I юн

6 III Беликова Мария 2007 КСШ г.Ачинск 26,60 I юн

7 III Зверева Диана 2007 Дианема 27,35 I юн

8 III Затроева Яна 2007 "РИФ" 27,64 II юн

9 I юн Гуркаева Римма 2007 КСШ г.Ачинск 28,57 II юн

10 II Потапоав Регина 2007 "РИФ" 28,82 II юн

I Малько Ксения 2006 КСШ г.Ачинск dsq

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории
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Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я),  юниоры 2006-2007г.р.

1 I Королёв Арсений 2006 Дианема 19,86 II

2 II Савосин Родион 2006 Дианема 19,96 II

3 I Сухарев Максим 2006 Дианема 20,55 III

4 III Терехин Никита 2006 КСШ г.Ачинск 23,35 I юн

5 III Качаев Николай 2007 "РИФ" 24,96 II юн

6 I юн Малышев Александр 2006 КСШ г.Ачинск 24,98 II юн

7 I юн Зайченко Леонид 2007 КСШ г.Ачинск 25,35 II юн

8 I юн Клебанов Григорий 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 25,81 II юн

9 I юн Швамонян Тариел 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 26,22 III юн

10 I юн Сечкин Кирилл 2006 Дианема 26,62 III юн

11 II юн Мартынюк Артём 2007 Дианема 27,34 III юн

12 б/р Бутаков Павел 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 27,47 III юн

13 б/р Затирко Андрей 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 27,51 III юн

14 б/р Голомзик Александр 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 30,42 б/р

15 II юн Вихорев Михаил 2007 "РИФ" 34,75 б/р

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юниорки 2002-2005г.р.

1 КМС Егоркина Светлана 2005 Дианема 53,44 КМС

2 I Фирсова Арина 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 54,03 I

3 II Лубсанова Маргарита 2005 Дианема 56,76 I

4 II Веккессер Полина 2005 Дианема 57,58 I

5 II Потехина Дианап 2003 Дианема 58,33 II

6 II Хорошева Варвара 2005 СШОР - ДВС СибГУ 59,15 II

7 II Малышева Ирина 2005 КСШ г.Ачинск 1.00,49 II

8 II Цыпенко Мария 2005 ВИТЯЗЬ 1.02,47 III

9 III Членова Софья 2005 Дианема 1.07,28 III

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юниоры 2002-2005г.р

1 КМС Антоненко Андрей 2003 МБУ КСШ г.Ачинск 45,45 МС

2 КМС Гравдан Иван 2003 КСШ г.Ачинск 46,94 КМС

3 КМС Павлюк Максим 2002 МБУ КСШ г.Ачинск 47,54 КМС

4 I Федоров Никита 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 50,41 I

5 I Почепко Федор 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 50,65 I

6 I Шахов Никита 2005 СШОР - ДВС СибГУ 50,98 I

7 I Андреев Иван 2004 КСШ г.Ачинск 51,26 I

8 II Савченко Данила 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 52,04 II

9 II Карпов Владислав 2005 КСШ г.Ачинск 52,20 II

10 I Бакуменко Даниил 2004 ВИТЯЗЬ 52,39 II

11 II Ким Арсений 2005 Дианема 52,70 II

12 II Веретенников Максим 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 52,71 II

13 III Бобренев Егор 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 52,75 II

14 II Имашев Лев 2005 Дианема 54,36 II

15 II Кабанин Степан 2005 Дианема 55,88 II

16 III Сенотрусов Данила 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 57,10 III

17 III Сибирцев Роман 2005 СШОР ДВС СибГУ 58,90 III

18 III Клюшник Михаил 2005 СШОР ДВС СибГУ 59,14 III

19 I юн Иванов Александр 2005 КСШ г.Ачинск 1.00,65 I юн

20 II Щербаков Николай 2005 СШОР - ДВС СибГУ 1.01,18 I юн

Главный судья соревнований, судья второй категории
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21 I юн Чеменев Андрей 2005 СШОР - ДВС СибГУ 1.03,37 I юн

22 б/р Певчев Артём 2005 КСШ г.Ачинск 1.08,25 II юн

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юниорки 2006-2007г.р.

1 I Стародубцева Арина 2006 Дианема 52,67 КМС

2 I Малько Ксения 2006 КСШ г.Ачинск 55,44 I

3 II Дьяченко Софья 2006 ВИТЯЗЬ 1.00,62 II

4 III Чуева Арина 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 1.01,00 II

5 III Федорова Дарья 2006 СШОР - ДВС СибГУ 1.03,14 III

6 III Арбузова Алёна 2007 "РИФ" 1.06,67 III

7 III Боцман Ксения 2007 КСШ г.Ачинск 1.06,86 III

8 I юн Ящук Анастасия 2006 КСШ г.Ачинск 1.08,36 I юн

9 I юн Сулейманова Алина 2006 СШОР - ДВС СибГУ 1.08,87 I юн

10 б/р Кукузеева Дарья 2006 КСШ г.Ачинск 1.08,91 I юн

11 I юн Гуркаева Римма 2007 КСШ г.Ачинск 1.09,93 I юн

12 б/р Попова Юлия 2006 Дианема 1.12,12 I юн

13 б/р Олейникова Милена 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 1.14,05 II юн

14 б/р Михайлова Полина 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 1.30,26 б/р

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юниоры 2006-2007г.р.

1 I Королёв Арсений 2006 Дианема 48,58 I

2 II Марковин Ратмир 2007 "Спутник"-"Авангард" 52,41 II

3 II Кельбешеков Руслан 2006 СШОР ДВС СибГУ 56,88 III

4 I юн Алиманов Владимир 2006 СШОР - ДВС СибГУ 57,82 III

5 III Агапченко Кирилл 2007 "РИФ" 58,90 III

6 I юн Малышев Александр 2006 КСШ г.Ачинск 59,45 III

7 I юн Сечкин Кирилл 2006 Дианема 59,85 III

8 III Терехин Никита 2006 КСШ г.Ачинск 1.00,86 I юн

9 I юн Гаврилов Евгений 2007 КСШ г.Ачинск 1.00,88 I юн

10 III Афанаскин Степан 2006 СШОР - ДВС СибГУ 1.01,12 I юн

11 I юн Нахват Тимофей 2007 КСШ г.Ачинск 1.02,05 I юн

12 б/р Анисимов Кирилл 2006 КСШ г.Ачинск 1.02,49 I юн

13 I юн Ахраменко Антон 2007 СШОР - ДВС СибГУ 1.02,50 I юн

14 I юн Семенов Даниил 2006 СШОР - ДВС СибГУ 1.03,45 I юн

15 I юн Швамонян Тариел 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 1.04,11 I юн

16 б/р Сидоров Глеб 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 1.04,90 I юн

17 I юн Клебанов Григорий 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 1.06,07 II юн

18 III Землянухин Александр 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 1.06,18 II юн

19 I юн Черепанов Александр 2007 Дианема 1.08,81 II юн

20 б/р Убогов Даниил 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 1.10,59 II юн

Плавание в ластах - 200 м (1460101811Я),  юниорки 2002-2005г.р.

1 II Панова Виктория 2005 Дианема 1.51,59 II

2 Хорошева Варвара 2005 СШОР - ДВС СибГУ 2.09,12 I юн

Плавание в ластах - 200 м (1460101811Я),  юниоры 2002-2005г.р.

1 II Кривошеев Артем 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 1.39,16 II

2 КМС Моздаков Герман 2003 МБУ КСШ г.Ачинск 1.41,70 II

3 б/р Лапин Олег 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 1.42,22 II

4 III Замяткин Никита 2005 МБУ КСШ г.Ачинск 1.48,10 III
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Плавание в ластах - 200 м (1460101811Я),  юниорки 2006-2007г.р.

1 КМС Боровская Арина 2006 МБУ КСШ г.Ачинск 1.42,63 I

2 I Слабко Виктория 2007 "Спутник"-"Авангард" 1.52,32 II

3 III Шохина Каролина 2007 "РИФ" 2.06,50 I юн

4 I юн Гуркаева Римма 2007 КСШ г.Ачинск 2.27,24 II юн

Плавание в ластах - 200 м (1460101811Я),  юниоры 2006-2007г.р.

1 II Савосин Родион 2006 Дианема 1.39,14 II

2 II Черкасов Александр 2006 КСШ г.Ачинск 1.49,41 III

3 I юн Зайченко Леонид 2007 КСШ г.Ачинск 2.06,62 I юн

4 I юн Пасечняк Матвей 2007 Дианема 2.13,45 II юн

5 б/р Затирко Андрей 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 2.19,62 III юн

6 б/р Левин Владимир 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 2.25,68 III юн

7 б/р Бутаков Павел 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 2.25,69 III юн

8 б/р Голомзик Александр 2007 МБУ КСШ г.Ачинск 2.33,25 б/р

9 I Сухарев Максим 2006 Дианема 2.38,63 б/р

Плавание в классических ластах- 400 м (1460261811Я),  юниорки 2002-2005г.р.

1 II Антипова Мария 2005 Дианема 4.26,42 I
2 I Орлова Марина 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 4.29,42 I
3 II Лубсанова Маргарита 2005 Дианема 4.31,05 II
4 II Потехина Дианап 2003 Дианема 4.38,85 II
5 II Жалаботкина Мария 2005 КСШ г.Ачинск 4.44,71 II
6 III Членова Софья 2005 Дианема 5.14,04 Iюн

Плавание в классических ластах- 400 м (1460261811Я), юниоры 2002-2005г.р.

1 КМС Антоненко Андрей 2003 МБУ КСШ г.Ачинск 3.57,03 КМС
2 I Солодкий Иван 2003 "Спутник"-"Авангард" 4.00,66 I
3 II Кунчевский Ярослав 2004 МБУ КСШ г.Ачинск 4.05,35 I
4 II Шауфлер Данил 2004 "Спутник"-"Авангард" 4.12,30 II
5 I Шахов Никита 2005 СШОР - ДВС СибГУ 4.15,60 II
6 II Агарков Александр 2005 КСШ г.Ачинск 4.16,33 II
7 II Иванов Олег 2005 Дианема 4.19,05 II
8 II Сапожников Александр 2004 Дианема 4.19,31 II
9 II Ким Арсений 2005 Дианема 4.24,26 II

10 I Бакуменко Даниил 2004 ВИТЯЗЬ 4.24,65 II

Плавание в классических ластах- 400 м (1460261811Я),  юниорки 2006-2007г.р.

1 I Стародубцева Арина 2006 Дианема 4.09,79 КМС
2 I Слабко Виктория 2007 "Спутник"-"Авангард" 4.31,19 II
3 I Солуянова Марина 2006 ВИТЯЗЬ 4.41,61 II
4 II Коробицина Ксения 2006 ВИТЯЗЬ 4.55,60 III
5 II Дьяченко Софья 2006 ВИТЯЗЬ 4.58,63 III
6 I Бабурина Света 2006 Витязь 4.59,22 III
7 III Федорова Дарья 2006 СШОР - ДВС СибГУ 5.00,19 III
8 III Затроева Яна 2007 "РИФ" 5.09,25 Iюн
9 II Потапоав Регина 2007 "РИФ" 5.19,73 Iюн

10 I юн Сулейманова Алина 2006 СШОР - ДВС СибГУ 5.32,97 Iюн
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Плавание в классических ластах- 400 м (1460261811Я), юниоры 2006-2007г.р.

1 II Марковин Ратмир 2007 "Спутник"-"Авангард" 4.12,56 II
2 III Агапченко Кирилл 2007 "РИФ" 4.41,73 III
3 I юн Красавцев Максим 2007 Дианема 4.43,74 III
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